
お知らせ 129号2019年 1 月平成31年

永年勤続表彰授与式

　12月5日（水）、日本ジェネリック製薬協会 尾﨑光伸事務局長の永年勤続表彰授与式が協
会事務所にて挙行され、事務局職員が見守る中、澤井光郎会長より表彰状と副賞が手渡され
るとともに、感謝の言葉が述べられた。
　事務局職員の永年勤続表彰は「永年誠実に勤務し、協会の目的達成に大きく貢献したと認
められるとき」に勤続年数に応じて表彰され、尾﨑事務局長は勤続20年での表彰となる。

　尾﨑事務局長おめでとうございます。今後も変わらぬご活躍をお祈りいたします。

【受賞者より】
　この度は、勤続20年の永年勤続表彰をいただき誠にありがとうございます。
　平成6年に入所して以来、25年にわたり勤めさせていただきましたが、このような表彰式
を挙げていただき、その上、表彰状及び副賞を賜りましたことは身に余る光栄です。永きに
わたり勤めさせていただいたのも皆様のお力添えがあったからこそでございます。
　今後も決意を新たに、朽ち果てるまで職務に尽くす所存でございますので、皆様、より一
層のご指導ご鞭撻をお願い申しあげます。

J G A  N E W S 35


